
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
Av. Itio Kondo, 904 - Cx. Postal 141 | Centro | CEP 87970-000 | Nova Londrina - PR

 EDIÇÃO Nº 932 27 de Fevereiro de 2023  PG. 1/1

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 05/2023 
 

CONTRATANTE: 

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA - ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ: 77.937.936/0001-78 

 

CONTRATADA: 

WAGNER FERREIRA MACHADO E ENGENHARIA LTDA 

CNPJ: 24.902.127/0001-64 

 

OBJETO: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS 

DE REFORMA DO PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, NO 

MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA–PR, CONFORME ÍTENS E ESPECIFICAÇÕES 

CONSTANTES DO PROJETO TÉCNICO, MEMORIAL DESCRITIVO, PLANILHA 

ORÇAMENTÁRIA E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES FIXADAS NO 

INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO E SEUS ANEXOS. 

 

VALOR CONTRATUAL:  

           R$ 87.044,62 (OITENTA E SETE MIL, E QUARENTA E QUATRO REAIS, COM 

SESSENTA E DOIS CENTAVOS) 

 

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: 

OS PAGAMENTOS À CONTRATADA SERÃO EFETUADOS PELA TESOURARIA 

DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA/PR, NA FORMA PREVISTA 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 02/2023, NA MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS 

Nº 01/2023, OU SEJA, CONFORMECRONOGRAMA FÍSICO/FINANCEIRO E 

MEDIÇÃO DA ENGENHARIA, APÓS PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS E MEDIANTE 

APRESENTAÇÃO DE NOTA FISCAL, ACOMPANHADA DAS CND´S QUE 

COMPROVAM A REGULARIDADE DA EMPRESA CONTRATADA. 

 

PRAZO DURAÇÃO: 

O PRESENTE CONTRATO TERÁ O PRAZO DE EXECUÇÃO DE 90 (NOVENTA) 

DIAS OU ATÉ A TOTAL PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS, OBJETO DO PROCESSO 

LICITATÓRIO Nº 02/2023, NA MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2023, 

O PRAZO DE DURAÇÃO DO PRESENTE CONTRATO SERÁ DE 180 (CENTO E 

OITENTA) DIAS, INICIANDO EM 27.02.2023 E PODENDO SUA VIGÊNCIA 

PERDURAR ATÉ A DATA DE 27.08.2023. 

 

FORO: 

COMARCA DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ. 

 

NOVA LONDRINA/PR, 27 DE FEVEREIRO DE 2023. 
 
 
 
 
 

 

VALDIR JOÃO ROSINSKI 
                                                                                                          PRESIDENTE 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 4Es8lr neste link.
Certificado: CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: ADRIANA QUINA DE SOUZA

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/cmnovalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/cmnovalondrina//diario-oficial

		contato@cmnovalondrina.pr.gov.br
	2023-02-27T15:51:34-0300
	Câmara Municipal de Nova Londrina
	Assinatura




